protocolo <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Solicita retirada do Protocolo nº 4175/22 - Processo nº 1127/22 - Requerimento de
Juntada nº 07/22

1 mensagem

Ricardo Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br> 7 de junho de 2022 12:35
Para: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Camila, boa tarde,
Solicitamos, a pedido da assessoria parlamentar deste Gabinete, a retirada do Protocolo nº 4175/22 - Processo nº
1127/22 - Indicação nº 07/22, para correção da redação.
Atenciosamente

Nádia Caldeira
Técnico Legislativo Administrativo - CRA/SP nº 121917

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ - Gabinete 16 - Vereador Ricardo Alvarez
Site: www.cmsandre.sp.gov.br - E-mail: ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br

Tel.: (11) 3429-5816 - ZAP: 9-1347-3707

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370037003100380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.cmsandre.sp.gov.br/
mailto:ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br